
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

StN
13
54
17
28
22
99
19
55
47

3
53
70
79

102
2
6

Jezdec

Mára Kindermann
Adam Trsek
Štěpán Leoš Kohoutek
Alena Klugová
Eduard Dobrovodský
tadeáš Benáček
Matyáš Eliáš
Laura Mátlová
Matěj Kohout
Vít jun. Bromovský
Aleš Eder
Jakub Kandl
Vyskočil Adam
Franz Pecina
Viktor Čech
Karolína Vágnerová

Team

Smrz Academy
Motobikes
Motobikes
Malmminibike Brno Circuit
Malminibike Brno Circuit
Malminibike Brno Circuit
Smrz Academy
Malminibike Brno Circuit
Smrz Academy
Vitoracing
Smrz Academy
Smrz Academy
Smrz Academy
DVAG Racingteam
ZC Racing

Lps

13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
11
10
10

9

Time

8:01.370
8:03.072
8:11.308
8:16.377
8:17.848
8:24.378
8:38.479
8:38.873
8:02.612
8:08.537
8:16.132
8:21.465
8:29.460
8:02.931
8:09.788
8:06.164

Dif

1.702
9.938

15.007
16.478
23.008
37.109
37.503
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol
3 Kol
3 Kol
4 Kol

Gap

1.702
8.236
5.069
1.471
6.530

14.101
0.394

1 Kolo
5.925
7.595

1 Kolo
7.995

1 Kolo
6.857

1 Kolo

Best

34.770
34.888
36.277
35.895
35.917
36.534
38.179
37.906
37.244
38.912
35.623
43.986
44.407
46.329
41.668
50.135

In

12
7
3
9
7

10
5

13
10
11
9
5
7
3
2
5

Km/h

51,769
51,594
49,618
50,146
50,116
49,269
47,146
47,486
48,330
46,258
50,529
40,922
40,534
38,853
43,199
35,903

cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
1.702

Prům.rychlost
48,611

N.čas kola
34.770

Km/h
51,769

Nejlepší kolo
13 - Mára Kindermann

Vytištěno: 15.5.2016 17:44:00

Hlavní časoměřič & vyhodnocení
Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MinimotoCUP BRNO 14.-15.5.2016
Junior A rookies

Závod 1 / Rennen 1

Závod (8:00 (hh):mm:ss) - start v 12:22:58

Brno Minimoto 0,500 Km

14.5.2016 12:15

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Neklasifikovaní
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

StN
46
37

104
47
57
26

151
98

233
34
58

171
132
176
181

21
24

106
29

108
140
107
115
162
166

Jezdec

Daniel Kadaník
Jakub Novák
Max Schmidt
Petr Trsek
Martin Lánský
Tomáš Wimmer
Holger Sluyterman
Pavel Marek
Tobias Timm
Lukáš Kovalovský
Ivan Radek
Dirk Frintert
Falk Ullmann
Sven Hummel
Sven Weber

Jakub Šmiraus
Jiří Poles
Michael Hecker
Leonardo Petr Di
Ronny Philipp
Silvio Bauer
René Stiehler
Sara Fach
Sebastian Hesse
Alexander Pionty

Team

Krakonoš team
ANNONE Racing team
DVAG-Racingteam
Motobikes
Minibike racing team Hořice

NORDIC RACING
Minibike racing team Hořice
Saxonia Minibiker
Impala

Saxonia Minibiker
Saxonia Minibiker
Waffenschmiede Thurm
NORDIC-RACING

KS Racing

Waffenschmiede Thurm
Racing team Di Leonardo
Waffenschmiede Thurm
Waffenschmiede Thum
Waffenschmiede Thum
Saxonia Minibiker
Saxonia Minibiker
Saxonia Minibiker

Lps

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
10
10
10

4
2
2

Time

6:17.174
6:17.417
6:27.263
6:27.898
6:35.054
6:36.486
6:38.229
6:44.711
6:44.846
6:51.905
6:18.975
6:31.946
6:20.516
6:31.507
6:46.931

2:15.255
1:07.203
1:08.639

Dif

0.243
10.089
10.724
17.880
19.312
21.055
27.537
27.672
34.731
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol
2 Kol

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

0.243
9.846
0.635
7.156
1.432
1.743
6.482
0.135
7.059

1 Kolo
12.971
1 Kolo
10.991
15.424

Best

30.579
30.589
31.205
31.493
32.059
31.724
31.628
32.783
31.866
32.906
32.302
33.792
36.557
37.745
37.512

31.468
31.763
32.151

In

8
8
5

11
5

10
2
6
6

11
10

2
5
9
4

2
2
2
0
0
0
0
0
0
0

Km/h

58,864
58,845
57,683
57,156
56,146
56,739
56,912
54,907
56,487
54,701
55,724
53,267
49,238
47,688
47,985

57,201
56,670
55,986

-
-
-
-
-
-
-

cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
0.243

Prům.rychlost
57,268

N.čas kola
30.579

Km/h
58,864

Nejlepší kolo
46 - Daniel Kadaník

Vytištěno: 15.5.2016 17:45:52

Hlavní časoměřič & vyhodnocení
Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MinimotoCUP BRNO 14.-15.5.2016
Senior OPEN 40

Závod 1 / Rennen 1 - 2.

Závod (9:00 (hh):mm:ss) - start v 14:24:49

Brno Minimoto 0,500 Km

14.5.2016 14:23

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Neklasifikovaní (75% = 13 Kol)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

StN
46
21

106
26
57

140
47
24

233
58
34
98
29

176

104
37

151
171
107
166
115
108
181
162
132

Jezdec

Daniel Kadaník
Jakub Šmiraus
Michael Hecker
Tomáš Wimmer
Martin Lánský
Silvio Bauer
Petr Trsek
Jiří Poles
Tobias Timm
Ivan Radek
Lukáš Kovalovský
Pavel Marek
Leonardo Petr Di
Sven Hummel

Max Schmidt
Jakub Novák
Holger Sluyterman
Dirk Frintert
René Stiehler
Alexander Pionty
Sara Fach
Ronny Philipp
Sven Weber
Sebastian Hesse
Falk Ullmann

Team

Krakonoš team
KS Racing
Waffenschmiede Thurm

Minibike racing team Hořice
Waffenschmiede Thum
Motobikes

Saxonia Minibiker

Impala
Minibike racing team Hořice
Racing team Di Leonardo
Waffenschmiede Thurm

DVAG-Racingteam
ANNONE Racing team
NORDIC RACING
Saxonia Minibiker
Waffenschmiede Thum
Saxonia Minibiker
Saxonia Minibiker
Waffenschmiede Thurm
NORDIC-RACING
Saxonia Minibiker
Saxonia Minibiker

Lps

18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
16
14

12
11

Time

9:22.329
9:24.661
9:40.653
9:41.672
9:42.609
9:42.863
9:43.386
9:49.742
9:49.946
9:32.103
9:34.212
9:48.424
9:42.140
9:25.374

6:38.781
5:50.557

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Dif

2.332
18.324
19.343
20.280
20.534
21.057
27.413
27.617
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
4 Kol

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

2.332
15.992

1.019
0.937
0.254
0.523
6.356
0.204

1 Kolo
2.109

14.212
1 Kolo

2 Kol

Best

30.548
30.647
31.568
31.611
31.506
31.414
31.393
31.356
31.883
31.625
32.811
33.283
33.853
38.400

30.814
29.906

In

12
11
9

13
9

11
4
4

16
4
4
2

12
6

4
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Km/h

58,924
58,733
57,020
56,942
57,132
57,299
57,338
57,405
56,456
56,917
54,860
54,082
53,171
46,875

58,415
60,189

-
-
-
-
-
-
-
-
-

cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
2.332

Prům.rychlost
57,618

N.čas kola
30.548

Km/h
58,924

Nejlepší kolo
46 - Daniel Kadaník

Vytištěno: 15.5.2016 17:46:11

Hlavní časoměřič & vyhodnocení
Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MinimotoCUP BRNO 14.-15.5.2016
Senior OPEN 40

Závod 2 / Rennen 2

Závod (9:00 (hh):mm:ss) - start v 16:15:53

Brno Minimoto 0,500 Km

14.5.2016 16:15

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Neklasifikovaní (75% = 15 Kol)
DNF
DNF
DNS
DNS

StN
3

23
73
69
22
32
64

2
145
133
128

7
146
126

177
105
144
193

Jezdec

Vít Bromovský
Tomáš Zdařil
Daniel Kult
Karel Pešek
Tomáš Bureš
Petr Bican
Michal Jandus
Alexandra Pelikánová
Marcel Rauter
Patrick Rauter
Tim Johannsen
Leoš Kouhoutek
Frank Hentschel
Stefan Heydenreich

Simon Schulz
David Burkert
Kevin Rzoczek
Kai Henke

Team

Vitoracing
Tom-racing
Minibikes racing team
KarelPesekAcademy82
Minibikes Racing team
Vitoracing
Minibike Button Club Česká Kamenice
Minibike Brno Circuit
NORDIC RACING
CNC TEC
NORDIC RACING
Minibikes racing team
DVAG-Racingteam
Saxonia Minibiker

DVAG Racingteam
DVAG-Racingteam
Waffenschmiede Thurm
Saxonia-Minibike

Lps

21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
19

9
2

Time

10:12.394
10:15.463
10:18.949
10:29.705
10:32.842
10:41.521
10:41.931
10:14.285
10:17.114
10:24.093
10:24.361
10:39.391
10:39.948
10:20.714

4:59.038
1:16.079

Dif

3.069
6.555

17.311
20.448
29.127
29.537
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol

DNF
DNF
DNS
DNS

Gap

3.069
3.486

10.756
3.137
8.679
0.410

1 Kolo
2.829
6.979
0.268

15.030
0.557

1 Kolo

Best

28.727
28.843
28.889
29.203
29.346
29.436
30.031
30.162
30.348
30.607
30.345
30.938
30.992
31.510

30.982
32.262

In

5
7
6
4
7
3

19
15
11
9
4
5
5

13

2
2
0
0

Km/h

62,659
62,407
62,307
61,638
61,337
61,150
59,938
59,678
59,312
58,810
59,318
58,181
58,080
57,125

58,098
55,793

-
-

cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
3.069

Prům.rychlost
61,725

N.čas kola
28.727

Km/h
62,659

Nejlepší kolo
3 - Vít Bromovský

Vytištěno: 15.5.2016 17:46:21

Hlavní časoměřič & vyhodnocení
Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MinimotoCUP BRNO 14.-15.5.2016
Senior OPEN 50

Závod 1 / Rennen 1

Závod (10:00 (hh):mm:ss) - start v 13:53:46

Brno Minimoto 0,500 Km

14.5.2016 13:50

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Neklasifikovaní (75% = 15 Kol)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

StN
3

23
73
22
32
69

2
64

133
177

7
146
126

145
128
105
144
193

Jezdec

Vít Bromovský
Tomáš Zdařil
Daniel Kult
Tomáš Bureš
Petr Bican
Karel Pešek
Alexandra Pelikánová
Michal Jandus
Patrick Rauter
Simon Schulz
Leoš Kouhoutek
Frank Hentschel
Stefan Heydenreich

Marcel Rauter
Tim Johannsen
David Burkert
Kevin Rzoczek
Kai Henke

Team

Vitoracing
Tom-racing
Minibikes racing team
Minibikes Racing team
Vitoracing
KarelPesekAcademy82
Minibike Brno Circuit
Minibike Button Club Česká Kamenice
CNC TEC
DVAG Racingteam
Minibikes racing team
DVAG-Racingteam
Saxonia Minibiker

NORDIC RACING
NORDIC RACING
DVAG-Racingteam
Waffenschmiede Thurm
Saxonia-Minibike

Lps

21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
19

Time

10:12.884
10:13.629
10:14.034
10:30.180
10:32.685
10:32.893
10:42.803
10:25.504
10:26.298
10:36.650
10:39.629
10:41.324
10:26.980

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Dif

0.745
1.150

17.296
19.801
20.009
29.919
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gap

0.745
0.405

16.146
2.505
0.208
9.910

1 Kolo
0.794

10.352
2.979
1.695

1 Kolo

19 Kol

Best

28.738
28.799
28.488
29.456
29.561
29.211
30.012
30.619
30.691
30.983
31.007
31.106
30.854

In

2
3

18
5
5
9
6

12
19
14

5
7

17

0
0
0
0
0

Km/h

62,635
62,502
63,184
61,108
60,891
61,621
59,976
58,787
58,649
58,096
58,051
57,867
58,339

-
-
-
-
-

cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
0.745

Prům.rychlost
61,676

N.čas kola
28.488

Km/h
63,184

Nejlepší kolo
73 - Daniel Kult

Vytištěno: 15.5.2016 17:46:31

Hlavní časoměřič & vyhodnocení
Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MinimotoCUP BRNO 14.-15.5.2016
Senior OPEN 50

Závod 2 / Rennen 2

Závod (10:00 (hh):mm:ss) - start v 15:57:55

Brno Minimoto 0,500 Km

14.5.2016 16:00

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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